
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIÓN
-

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No... .9532-AD-80

j 0
de A CEI> o ¡990

CONSIDERANDO :

o Que es necesario proceder a La ratifácación de los señores duuigentes miembros
¿ntegrantes de La JUNTA DIRECTIVA DE LA COMISIÓN NACTONAL DE SOFTBOL;

« De conformidad con Los Artículos 37” y 163” del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR hasta el treinta y uno de diciembre de ml novecien
tos ochenta, a Los señores : ALBERTO HOYOS PEREZ, como Presi

dente, ANSELMO PEDRAZA LUNA, ROSA DE VELASQUEZ, ELIANA DE MANGIANTE, HUMBERTO —

OTAROLA ROCA, CARLOS LIZANA y MAXIMO GADEA SARMIENTO, como miembros ¿ntegrantes
de La Junta Directiva de La COMISTON NACIONAL DE SOFTBOL.

” . Regístrese y comuntquese,

te JEF. VNB

EMV. mer
É
VICTOBÍNAGARO BIANCA!

JEFE DEL INRED


